



BAŞKAN ERDOĞAN'DAN GENÇLERE MÜJDE: BARAJ TYT'DE 140'A, AYT VE YDT'DE 170'E İNDİ



BAŞARI SIRASI KORUNACAK

■ AYT/YDT Puanı 180 ve üzerinde olan adayların "merkezi yerleştirme" ve "ek yerleştirme" işlemlerinde puan ve başarı sıraları korunarak tercih ve yerleştirme süreci daha önce ilan edildiği şekilde tamamlanacak.

MÜJDEYİ
BAŞKAN ERDOĞAN,
SOSYAL MEDYADAN
DUYURDU

TYT'DE 140, AYT VE YDT'DE 170 YKS'DE BARAJLAR DÜŞTÜ

YÖK, YKS barajının indirilmesi çalışmasını tamamladı. Müjdeyi ise Başkan Erdoğan duyurdu. Düzenlemeyle birlikte baraj puanları TYT'de 150'den 140'a, AYT VE YDT'de ise 180'den 170'e düştü

C umhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan Twitter hesabından Yükseköğretim Kurumları Sınavı'nda (YKS) barajların düştüğü müjdesini verdi. Erdoğan "Genç kardeşlerime bir müjde vermek istiyorum. **Yüksek Öğretim Kurulumuz**, 2021 YKS tercih sürecinde merkezi ve ek yerleştirmeye ilave bir ek yerleştirme yapılmasını kararlaştırmıştır. Bu ilave ek yerleştirmede baraj puanı TYT'de 140, AYT ve YDT'de 170 olarak uygulanacaktır. Yapılan bu önemli değişiklikle birlikte üniversite tercih sürecinin tüm kardeşlerimiz için hayırlara vesile olmasını diliyorum" dedi.

YÖK tarafından yapılan açıklamada ise tercih işlemlerinin nasıl yapılacağına ilişkin bilgi verildi. Buna göre;

■ 2021-YKS işlemlerine mahsus olmak üzere merkezi ve ek yerleştirme sonucunda boş kalan kontenjanlar için "ikinci ek yerleştirme" yapılacaktır.

Merkezi ve ek yerleştirme sonucunda boş kalan kontenjanlara verilecek olan bu ikinci ek yerleştirme imkânından "TYT puanı asgari 140"; "AYT/YDT puanı asgari 170" olan adaylar da yararlanabilecek.

■ Böylelikle merkezi ve ek yerleştirme işlemlerinde daha önce ilan edilmiş olan baraj puanlarında herhangi bir değişikliğe gidilmemiştir. "Boş kalan kontenjanlar için ilave bir tercih fırsatı tanınarak" TYT puanı 140 ve üzerinde olan adaylar ile AYT/YDT puanı 170 ve üzerinde olan adaylar için ikinci ek yerleştirme işlemleri esnasında tercihte bulunma imkânı verildi.

■ Buna göre ikinci ek yerleştirme işlemleri sürecinde TYT puanı 140 ve üzerinde olan adaylar "önlisans programlarında", AYT/YDT puanı 170 ve üzerinde olan adaylar "lisans programlarında" boş kalan kontenjanlara tercihte bulunabilecekler. **Ceyda KARAASLAN- Burak ERDEM ÇELİK / SABAH**